СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                      РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
                                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

от  19.03.20245г. № 16
«О  внесении  изменений  в  Решение Совета  народных  депутатов Рождественского   сельского    поселения   от   31.10.2023г  № 28 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района
                                                 РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района от 31.10.2023 года  №28 « Об оплате труда муниципальных служащих администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области.
- пункт 3.1. Приложения к Положению об оплате труда муниципальных служащих Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района, заменить размер должностного оклада  на 10398,00 (десять тысяч триста девяноста восемь ) рублей.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Рождественского
 сельского поселения                                                                        Ю.В. Селихов